РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01.03.2011 г.                                           г. Бодайбо                                                        № 102-п
Об определении уполномоченного должностного лица

по реализации переданных отдельных областных государственных полномочий по

 регулированию тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса
             В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации отдельных областных государственных полномочий, переданных Бодайбинскому муниципальному образованию в соответствии с Законом Иркутской области от 20.12.2010 г. № 131-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса» руководствуясь статьями 6, 23 Устава Бодайбинского муниципального образования в новой редакции (с изменениями и дополнениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить уполномоченным должностным лицом по реализации переданных отдельных областных  государственных полномочий по регулированию тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса Куклину Татьяну Витальевну- начальника отдела по экономике администрации Бодайбинского городского поселения.
2. Уполномоченному должностному лицу:
2.1. Обеспечить организацию реализации переданных отдельных областных государственных полномочий в соответствии   с   Законом   Иркутской  области от 20.12.2010 г. № 131-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса»;

2.2. Обеспечить осуществление переданных отдельных областных государственных полномочий в соответствии с  действующими федеральным и областным  законодательствами;
2.3. Не допускать нецелевое использование финансовых средств и материальных ресурсов, переданных на осуществление отдельных областных государственных полномочий;
3. Действие  настоящего постановления  распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2011 года.

4. Контроль за  исполнением  постановления возложить на заместителя главы Бодайбинского   городского поселения   по   социально-экономическим   вопросам Дьякова Е.А.

 5.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

ГЛАВА                                                                                                                 А.А. ДУДАРИК
Опубликовано в официальном выпуске газеты «Ленский шахтер» от 05.03.2011 г. № 16, стр.1